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Benim böyle bir talimatım olmadı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoağan, AK Parti Genel Merkezinde düzenlenen "Engelleri
Aşanlar 2017" programında konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmalarından satır başları;

Değerli kardeşlerim dün Muş'ta bazı sinyaller aldığımı belirterek, mal varlıklarını başka ülkelere kaçırmaya çalışanlar
bulunduğunu söylemiştim. Bizim bu kazançları yurt dışına kaçırmak isteyenlere iyi gözle bakmayacağımızı söylemiştim. Bu
konuda farklı değerlendirmeler yapıldığını gördüm. Türkiye serbest piyasa ekonomisine sahip bir ülkedir. 1989 yılından beri
isteyen herkesin yurt dışına parasını çıkarma hakkı vardır, şüphesiz de devam etmektedir.

SERMAYE HAREKETLERİNİ KISITLAYACAK BİR TALİMAT SÖZ KONUSU DEĞİL

Gittiğimiz yerlerde iş adamlarımızın yatırımlarını gördüğümüzde iftihar ediyoruz. Ülkemizdeki yerli yabancı tüm firmalar küresel
finans sistemine entegre olarak faaliyetlerini sürdürüyorlar. Aksi halde atılacak adımlara önce biz karşı çıkarız. Benim sermaye
hareketlerinin sınırlandırılması yönünde bir talimatım söz konusu değildir.

ÜLKESİNE GÜVENMEYEN İŞ ADAMI YERLİ VE MİLLİ DEĞİLDİR

FETÖ gibi, PKK gibi terör örgütleriyle ilgili olarak paraları yurt dışına kaçıranlar zaten haindir. Benim söylediğim iş
adamlarımızın yerli ve milli duruş sergilemesi gerektiğidir. İş adamlarımız şu günlerde ülke ekonomisine sahip çıkmayacaksa
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YORUM GÖNDER

soruyorum ne zaman sahip çıkacaktır. Şu günlerde ülkesine güvenmeyen iş adamı hiç kusura bakmasın yerli değildir, milli de
değildir. Dün Muş'ta yatırım için değil ülkesine güvenmediği için varlıklarını yurt dışına çıkarmaya çalışan bir grup iş adamına
hitaben söyledim.

ENGELLİ OLMAK İNSANİ BİR DURUM

Engelli kardeşlerimizin durumunu tıpkı düz ya da kıvırcık saçlı olmak gibi insani bir durum olarak kabul ettiğimizde diğer
sorunlar da çözüm yoluna girer. Türkiye engellilerini çalışma hayatı dışında bırakacak kadar müsrif bir ülke değil.

ÖZEL SEKTÖRDEN BABAYİĞİTLER ARANIYOR

Ülkemizin ilk engellileri kanununu 2005 yılında biz çıkardık. Şu anda 521 bin engelli vatandaşımız ailelerine verdiğimiz destekle
evde bakım hizmetinden yararlanıyor. Özel sektörden de bir adım bekliyoruz. Babayiğitler arıyoruz. Kamuda çalışan engelli
sayısını 10 kattan fazla artırarak 52 bin 400 seviyesine çıkardık. 
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Ukrayna'dan 9 bin 653 Türk vatandaşı tahliye edildi
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